PROCESSO SELETIVO

AUX. ENFERMAGEM 36HS
SÃO PAULO – SÃO MATEUS

EDITAL Nº 03/2023

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA/ DINÂMICA

A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a
Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública etapa do PROCESSO SELETIVO de AUXILIAR DE
ENFERMAGEM 36 HORAS.

ORIENTAÇÕES:

1. Todos os candidatos habilitados para a Entrevista/ Dinâmica deverão comparecer no local indicado com 5 minutos

de antecedência do horário estabelecido na tabela abaixo.

2. Todos os candidatos devem levar um currículo atualizado e impresso.

3. Não será permitido entrada sem máscara de proteção.

4. Os demais candidatos habilitados com a somatória de pontuação + nota da prova igual ou inferior a 8,0 poderão
ser convocados posteriormente para entrevista conforme necessidade da instituição.

Data da dinâmica/ entrevista: 05/ 04/ 2023 (quarta-feira)

Horário: conforme a planilha abaixo.

Local: Sede Assistencial.

Endereço: AV. Claudio Augusto Fernandes 516/518 (sobreloja) – São Mateus/ SP - CEP 03962-120.

NOME COMPLETO

DATA DA
CONVOCAÇÃO

PARA ENTREVISTA/
DINÂMICA

MONICA ANGELA DOS SANTOS CROCCO 05/04/23 às 08h00

TATIANE MARCHIORI PESSOA 05/04/23 às 08h00

ALE FAIÇAL TINEUE  05/04/23 às 08h00

RITA DE CÁSSIA OLIVEIRA FUCITALO  05/04/23 às 08h00

ELAINE MARIA SANTINA CANFILD DOS SANTOS  05/04/23 às 08h00

DAYANE OLIVEIRA GALVÃO  05/04/23 às 08h00

JOSELI DIAS CORDEIRO  05/04/23 às 08h00

KAIC MARCELINO  05/04/23 às 08h00

RAFAELA APARECIDA DA SILVA  05/04/23 às 08h00

CARLOS EDUARDO LEAL DA CRUZ  05/04/23 às 08h00

ANA CAROLINA CARDOSO DE BRITO  05/04/23 às 08h00

JENIFER FERREIRA DE OLIVEIRA  05/04/23 às 08h00

CAMILA ALVES DA SILVA  05/04/23 às 08h00

LUIZ CARLOS MOREIRA  05/04/23 às 10h30

JADER FEITOSA MOREIRA 05/04/23 às 10h30

SIVALBAI FLAVIA COSTA SILVA 05/04/23 às 10h30

VALDECIR FERREIRA DOS SANTOS 05/04/23 às 10h30

ROSELIA SANTOS SILVA  05/04/23 às 10h30

FERNANDA ALVES SILVEIRA DA SILVA  05/04/23 às 10h30

TATIANA DO PRADO ROMERO 05/04/23 às 10h30

JANAINA APARECIDA GUZZO LORENZONI  05/04/23 às 10h30

SARA DE ALMEIDA CRUZ  05/04/23 às 10h30

JESSICA GONÇALVES DA SILVA  05/04/23 às 10h30

LARISSA FARIAS DANTAS  05/04/23 às 10h30

BRUNA LETÍCIA SIMÕES ALVES  05/04/23 às 10h30

ISIS DANIELA DE MELO 05/04/23 às 10h30

NATANA BILIO MENESES AMORIM  05/04/23 às 14h00

AIANE DE ALMEIDA SILVA  05/04/23 às 14h00

ANA LUCIA DOS SANTOS 05/04/23 às 14h00

JANE CLEIA TEIXEIRA CARDOSO  05/04/23 às 14h00

ANALICE CORDEIRO FAGUNDES DA SILVA  05/04/23 às 14h00

CLEIDE FRANÇA DE MORAES FORTE  05/04/23 às 14h00

ALINE DO ROSÁRIO 05/04/23 às 14h00

PRISCILA CRISTINA LOBATO E MOURA  05/04/23 às 14h00

TATIANA SOUZA SILVA CAMPOS 05/04/23 às 14h00

CARLA DAVID DE CARVALHO 05/04/23 às 14h00

KARINA DA SILVA PORTO MORAIS  05/04/23 às 14h00

NAGILA SANTOS DA SILVA 05/04/23 às 14h00

INGRID DOS SANTOS CARDOSO  05/04/23 às 14h00

                                                               São Paulo, 03 de abril de 2023.